

Årsredovisning

Danuav AB

559148-4224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ismail DüNDAR
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 418	2 544	2 800	4 310
Resultat efter finansiella poster	30	-632	404 316	-284
Soliditet %	-38	-33	-17	-5

Omsättningen ökade med 874 tkr när pandemirestriktionerna upphörde. Detta har medfört en förbättring av resultat på 602 tkr jämför med året innan.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 417 680	2 543 553
Övriga rörelseintäkter	-621	140 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 417 059	2 684 182
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-933 879	-691 942
Övriga externa kostnader	-1 025 579	-1 199 467
Personalkostnader	-701 331	-662 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-371 300	-371 300
Summa rörelsekostnader	-3 032 089	-2 925 008
Rörelseresultat	384 970	-240 826
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-354 595	-391 321
Summa finansiella poster	-354 550	-391 321
Resultat efter finansiella poster	30 420	-632 147
Resultat före skatt	30 420	-632 147
Årets resultat	30 420	-632 147

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	27 500	57 500
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	84 700	99 220
Goodwill	5	1 572 550	1 842 130
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 684 750</i>	<i>1 998 850</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	47 667	104 867
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>47 667</i>	<i>104 867</i>
Summa anläggningstillgångar		1 732 417	2 103 717
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 902	10 987
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>38 902</i>	<i>10 987</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 186	4 715
Övriga fordringar		35 636	20 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 471	178 624
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>40 293</i>	<i>203 712</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		500 494	446 220
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>500 494</i>	<i>446 220</i>
Summa omsättningstillgångar		579 689	660 919
SUMMA TILLGÅNGAR		2 312 106	2 764 636

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-966 919	-334 772
Årets resultat	30 420	-632 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-936 499</i>	<i>-966 919</i>
Summa eget kapital	-886 499	-916 919
Långfristiga skulder	7	
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9 2 920 000	2 590 000
Summa långfristiga skulder	2 920 000	2 590 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	116	-100
Leverantörsskulder	122 677	533 214
Skatteskulder	-669	98 230
Övriga skulder	65 141	348 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 340	111 409
Summa kortfristiga skulder	278 605	1 091 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 312 106	2 764 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10
Goodwill	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-92 500	-62 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-122 500	-92 500
Redovisat värde	27 500	57 500

Not 4 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 200	145 200
Utgående anskaffningsvärden	145 200	145 200
Ingående avskrivningar	-45 980	-31 460
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 520	-14 520
Utgående avskrivningar	-60 500	-45 980
Redovisat värde	84 700	99 220

Not 5	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 695 800	2 695 800
	Utgående anskaffningsvärden	2 695 800	2 695 800
	Ingående avskrivningar	-853 670	-584 090
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-269 580	-269 580
	Utgående avskrivningar	-1 123 250	-853 670
	Redovisat värde	1 572 550	1 842 130
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
	Utgående anskaffningsvärden	286 000	286 000
	Ingående avskrivningar	-181 133	-123 933
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-57 200	-57 200
	Utgående avskrivningar	-238 333	-181 133
	Redovisat värde	47 667	104 867
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 175 000	3 175 000
	Summa ställda säkerheter	3 175 000	3 175 000
Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 720 000	1 120 200
Not 9 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skuld till Bazar i Uppsala AB	2 920 000	2 950 000
-------------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Ismail DüNDAR
Ismail DüNDAR
2023-06-30